
Assemblin stärker sin position inom
elteknik i Stockholmsregionen
Assemblin El förvärvar Wasastadens Eltjänst AB, med en årsomsättning på 53 MSEK
och 20 anställda, och stärker därmed sin leveranskapacitet inom elteknik i Mälardalen.

Wasastadens Eltjänst AB grundades 1979 och har sedan dess utvecklats till ett professionellt
elteknikbolag med bred kompetens, främst avseende energieffektiv teknik inom kraft,
belysning, åskskydd, nätverk och fiber, UPS och reservkraft, brandlarm samt projektering.
Huvudkontoret ligger i Stockholm, men bolaget åtar sig både installationsprojekt och
serviceuppdrag i hela Mälardalen. Kundbasen består främst av myndigheter, kommuner och
byggbolag.

”Med detta förvärv stärker vi vår marknadsposition i Stockholmsområdet ytterligare.
Wasastadens Eltjänst är ett välskött och lönsamt elbolag med hög kompetens, och det är med
stor glädje vi hälsar nya medarbetare och kunder välkomna till Assemblin”, säger Fredrik
Allthin, vd Sverige, EVP, Assemblin Caverion Group.

Bengt Ström och Martin Klasson, nuvarande huvudägare på Wasastadens Eltjänst, kommer att
fortsätta i verksamheten.

”Att bli en del av Assemblin är ett bra sätt för oss att säkerställa en fortsatt positiv utveckling för
Wasastadens Eltjänst. Vi får tillgång till ett större nätverk, vilket är bra både för våra
medarbetare och kunder”, säger Bengt Ström, vd på Wasastadens Eltjänst.

För mer information om Wasastadens Eltjänst, se www.wasastadensel.se

För mer information, kontakta:
Fredrik Allthin, vd Sverige, EVP, Assemblin Caverion Group, fredrik.allthin@assemblin.se,  
+46 10 472 40 10
Bengt Ström, vd Wasastadens Eltjänst, bengt.strom@wasastadensel.se, +46  8 80 24 40
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 70 600 73 21

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.
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